ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

1&-W.-2023 М>-___ 73

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г. № 48
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Россий­
ской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, Положением о бюджетном процессе в городе Комсомольске-на-Амуре в
целях составления проекта местного бюджета и организации его исполнения
в программном формате, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый пе­
риод 2025 и 2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ финансового управления администрации

города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г. № 48
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Россий­
ской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»:

1) В Приложении 2:

И тос

2

исключить;

е) строку:
08 0 03 28810 Предоставление молодым семьям дополнительной социальной выплаты

при рождении (усыновлении) одного ребёнка
изложить в следующей редакции:

08 0 03 28810 Предоставление молодым семьям дополнительной социальной выплаты
при рождении (усыновлении, удочерении) одного ребенка

ж) после строки:
17 0 01 12170 Процентные платежи по муниципальному долгу, связанному с исполь­

зованием кредитов, полученных из краевого бюджета для покрытия
временного кассового разрыва, возникшего при исполнении бюджета
города Комсомольска-на-Амуре

дополнить строками в следующей редакции:
17 0 02 00000 «Обеспечение открытости и прозрачности бюджетного процесса в

городе Комсомольске-на-Амуре»
17 0 02 12180 Финансовое обеспечение затрат по использованию портала обществен­

ных финансов «Открытый бюджет»

з) строку:
24 0 01 61200 Возмещение затрат, связанных с благоустройством дворовых террито­

рий многоквартирных домов города Комсомольска-на-Амуре, включен­
ных в План социального развития центров экономического роста Хаба­
ровского края

изложить в следующей редакции:
24 0 01 61200 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города

Комсомольска-на-Амуре, включенных в План социального развития
центров экономического роста Хабаровского края

и) после строки:
27 0 01 23240 Выявление и ликвидация несанкционированных свалок

дополнить строкой в следующей редакции:
27 0 01 40010 Строительство (реконструкция, техническое перевооружение) объектов

капитального строительства муниципальной собственности

3

2. Разместить настоящий приказ в информационно - телекоммуника­
ционной сети «Интернет»: на официальном сайте органов местного само-

управления города Комсомольска-на-Амуре, на электронном портале «От­
крытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева

5

Кайгородцева А.Н.

Корунова М.Ф.

Терехова Е.А.

Мурмилова Е.С.